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混凝土破碎装置（大块破碎）

●
● 360° 100tf 

A

C

B

D

● ●

● ●

最大开口宽度

总长度

总宽度

齿宽度

型式

重量

最大破碎力

适用机型

A

B

C

D

kg

kN（tf）

mm

mm

mm

mm

<注>单位以国际单位（SI）来表示。（　）内数值为参考值，以传统单位来表示。

S-HSC100

2,450

1,176（120）

920

2,400

φ840

100

ZAXIS210（LC）K / 225USR（LC）K / 240（LC）K

■液压回转式
●
● 360°
● 64～65 （dbA）
● 3 6 3/4" 4～5 

A
B

C

● ●

● ●

ZAXIS80LCK ZAXIS130K ZAXIS210K ZAXIS210LCK

HSC60F

640

1,593

970

500

20.6（210）

1,275（130）

569（58）

382（39）

<注> 单位以国际单位（SI）来表示。（  ）内数值为参考值，以传统的单位来表示。

HSC90F

1,300

2,122

1,225

800

27.5（280）

1,961（200）

883（90）

588（60）

HSC155F

2,200

2,406

1,479

850

27.5（280）

3,236（330）

1,520（155）

981（100）

HSC150F

2,350

2,580

1,595

930

27.5（280）

3,256（332）

1,471（150）

961（98）

型式

重量 kg

总长度 mm

总宽度 mm

最大开口宽度 mm

最大工作油压 MPa（kgf/cm2）

破碎力 kN（tf）

     A

     B

     C

适用机型

■360°自由回转式


